Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

  П Р И К А З

28 июня 2022 года                                                                                                                                         № 6 к/к

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей,

о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград

На основании ходатайств учреждений Спорткомитета, спортклубов и КФК, окружных федераций по видам спорт,

в соответствии с требованиями и Положением о ЕВСК, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 года

№ 108, а также в соответствии с приказами Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года № 134 «Положение о

спортивных судьях», от 04.12.2019 №1025 «О ведомственных наградах Министерства спорта РФ», приказами

Департамента спорта Владимирской области от 29.05.2020 года № 46 «О присвоении спортивных разрядов,

квалификационных категорий специалистов в области физической культуры и спорта и квалификационных категорий

спортивных судей» и от 05.03.2014 №80 «О Почетной грамоте и Грамоте департамента», приказом Комитета по

физической культуре и спорту администрации округа Муром от 30.05.2017 года №140 «О Грамоте комитета» и иными

нормативными актами, а также на основании протокола кадровой комиссии Спорткомитета округа Муром от 28.06.2022

№ 6/2022

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ спортивный разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта и показанный результат Дата

рождения

Спортклуб,

КФК, ДЮСШ

ФИО тренера

1.  ВАСИЛЬЦОВА

Ярослава Денисовна
ШАХМАТЫ

Первенство Владимирской области по

классическим шахматам, быстрым

шахматам и блицу среди юношей и

девушек до 19 лет, Первенство области

среди девушек до 19 лет

г. Кольчугино 19-24.06.2022

05.04.2008 МБУ СШОР Наталич А.В.

Количество сыгранных партий -8 (6 оч.)

Средний рейтинг соперников - 1470

2.  БАРИНОВА

 Ксения Сергеевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство области 2003-04г.р.

Бег 100 м -13,5 сек.

09-10.06.2022 г. Владимир

29.06.2005
СШ «Верба» Ермишин М.М.

3.  ГОЛУБЕВА

Валерия Вадимовна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство области 2003-04г.р.

Бег 200 м – 28,4 сек.

09-10.06.2022 г. Владимир

14.10.2004
СШ «Верба» Ермишин М.М.

4.  БЕСПАЛОВА

Полина Алексеевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство области 2007-08г.р.

Бег 400 м -1мин. 3,4 сек.

15-16.06.2022 г. Владимир

11.08.2008

СШ «Верба» Салов С.Г.

5.  МОИСЕЕВА

Ксения Сергеевна
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

Региональные соревнования по

художественной гимнастике

«Муромские встречи»

01-03.04.2022, г. Муром

74,7 бал.

31.01.2012 СК «Galatea» Сергеева В.А.

6.  ЧИРКОВА

Вероника Андреевна
ФИГУРНОЕ КАТАНИЕ

Региональные соревнования по фигурному

катанию на коньках «Весенний парад»

среди юниоров и юниорок, юношей и

девушек, мальчиков и девочек

(одиночное катание)

29.05 – 04.06.2022 г. Владимир

09.03.2012

МБУ СШОР Кострова У.А.

2. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ спортивный разряд:

1.  БОРИСОВА

 Полина Сергеевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство области 2003-04г.р.

Бег 800 м -2мин. 46,0 сек.

09-10.06.2022 г. Владимир

28.11.2005
СШ «Верба» Карасев А.А.

2.  НИКУЛОВ

 Илья Витальевич
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство области 2003-04г.р.

Бег 400 м -57,0 сек.

12.10.2006 СШ «Верба» Карасев А.А.

09-10.06.2022 г. Владимир

3.  ЧЕБОТАРЬ

 Кирилл Кузьмич
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство области 2007-08г.р.

Бег 100 м -12,4 сек.

15-16.06.2022 г. Владимир

02.09.2007

СШ «Верба» Ермишин М.М.

4.  КИМ

 Даниил Рустамович
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство области 2007-08г.р.

Бег 200 м -25,5 сек.

15-16.06.2022 г. Владимир

01.09.2008

СШ «Верба» Салов С.Г.

5.  ЛЁВИНА

 Олеся Алексеевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство области 2009-10г.р.

Бег 800 м -2мин. 40,4 сек.

15-16.06.2022 г. Владимир

03.09.2009

СШ «Верба» Салов С.Г.

6.  АНТИПОВА

 Ксения Артемовна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство области 2009-10г.р.

Бег 100 м - 14,3 сек.

15-16.06.2022 г. Владимир

24.04.2010

СШ «Верба» Салов С.Г.

7.  КУЛИКОВА

 Вероника Алексеевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство области 2007-08г.р.

Бег 100 м -14,4 сек.

15-16.06.2022 г. Владимир

25.07.2007

СШ «Верба» Салов С.Г.

3. ПОДТВЕРДИТЬ ПРИСВОЕНИЕ ТРЕТЬЕГО спортивного разряда:

1.

4. ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд:

1.

5. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд:

1.

6. ПРИСВОИТЬ ТРЕТЬЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи:
№

п/п

ФИО Вид спорта Дата

рождения

Место работы

(учебы) и

занимаемая

должность

Примечание

1.  ПУГАЧЕВ

Антон Дмитриевич
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ

ЕДИНОБОРСТВО

05.05.2007 МБОУ СОШ

№28

2.  КУЛЬПИНА

Наталья Юрьевна
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ

ЕДИНОБОРСТВО

30.12.2004 ГБПОУ ВО

«Муромский

медицинский

колледж»

3.  ТРИФОНОВ

Антон Андреевич
РУКОПАШНЫЙ БОЙ 06.07.1993 МБОУ СОШ №3

7. ПРИСВОИТЬ ВТОРУЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи:

8. ВЕДОМСТВЕННЫЕ НАГРАДЫ (Министерства спорта РФ)

На основании рекомендаций кадровой комиссии Спорткомитета от 26.04.2022 ХОДАТАЙСТВОВАТЬ перед Департаментом

физической культуры и спорта Владимирской области ведомственными наградами:

№

п/п

Вид награды ФИО Занимаемая должность Решение

9. ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА, ГРАМОТА администрации округа Муром:

1.

10. ГРАМОТА Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром

№

п/п

ФИО Учреждение и занимаемая

должность

 Решение

1. БАРМАТОВ

Эдвард Константинович

Ветеран спорта 12.01.1942 Наградить

         Председатель спорткомитета                                                                                А.В. Белянцев